
AVIATION SUPPLIES EUROPE ApS

CVR-nr.: 36397691

Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2025

Bent Daugaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVIATION SUPPLIES EUROPE ApS
Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde
e-mailadresse: sales@aviation-supplies-europe.com
CVR-nr.: 36397691
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion, import og grossistsalg af produkter til flyindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på kr. 107.386 mod et overskud på kr. 32.908 i 2023 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventes et lignende resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		301.473	401.574
Eksterne omkostninger		-193.117	-315.630
Bruttoresultat		108.356	85.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-54.500
Resultat af ordinær primær drift		108.356	31.444
Andre finansielle indtægter		169	2.803
Øvrige finansielle omkostninger		-1.139	-1.339
Ordinært resultat før skat		107.386	32.908
Årets resultat		107.386	32.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.386	32.908
I alt		107.386	32.908

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		191.285	240.933
Varebeholdninger i alt		191.285	240.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.796	36.983
Tilgodehavender i alt		32.796	36.983
Likvide beholdninger		33.251	14.693
Omsætningsaktiver i alt		257.332	292.609
AKTIVER I ALT		257.332	292.609

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		0	-136.289
Overført resultat		4.004	32.908
Egenkapital i alt		84.004	-23.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter		5.012	7.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.316	308.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.328	315.990
Gældsforpligtelser i alt		173.328	315.990
PASSIVER I ALT		257.332	292.609

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret